l\4уничипаJIьное бюджетное дошколъное образовательное учрежДение
детский сад }lЪ З7 <Колобою>

21.07.2025 г. J\ъ 62

Приказ

кOманды юных помощников инспекторов движения<<О создании
(НЕон>>

В целях формирования у воспитанников дорожной культуры и наВЫКОВ

безопасного поведения на дороге, профессиональной ориентации и

пропагандьi безопасности дорожного движения, предупреждеНИя ДеТСКОГО

дорожно-траIl спортного травматизма.

ПРИКАЗЫВАlо:

1. Утвердить Положение о команде IОПИД.
2" Создать в N4БЛОУ детском саду М З1 <<Колобок> в /u-,

учебном году команду 1ОПИД, в следующем поименном порядке:

- Вилейский Александр
- Ануфриенко Виктория.
- Сайфутдинов Глеб.
- Горячева Щария.
- }Орков Максим.
*Помендюкова Ольга.
- Любишлов Щмитрий.
- Рыбникова Вера.
З. Назначить руководителем команды IОПИД - старшего вс;,-,,-"

Пастухову Н.А.
4. Утверлить план работы команды на2025 -2026 учебныпr i -,*.

5. Контроль за исполнением приказа оставляЮ за собоЙ.

Заведуюrций МБfiОУ
детский сад JVs З7 <Колобок>